
UCHWAŁA NR XLVI/639/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających 
w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Podlaskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm. 1)  ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/617/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających w samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie, wprowadza się 
następujące zmiany w § 1 : 

1) w pkt 2 uchyla się lit. h 

2) w pkt 6 uchyla się lit. f. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 974 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161A4C4F-8DF3-40BA-B8F0-77CABC9023A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


